
お客様各位

謹啓　寒冷の候　ますますご健勝のこととお喜び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます　

さて　この度 急ではございますが　令和 4 年 12 月 28 日（水）を持ちまして

弊社「マックボーイ」を閉店することとなりました

マックボーイは コピー機がまだ普及していない 27 年前に事務機会社のできる

印刷ショップを目指しオープンしましたが   どこでもコピー出来る昨今では

一通りの役目を終えたと考えております

これまでの長きにわたり営業できましたのも ひとえに皆樣方のご愛顧のお陰と

心より感謝申し上げます

まずは略儀ながら 書中をもってお知らせ方々ご挨拶を申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹 白

閉店のお知らせ

令和 4 年 12 月 1 日

イワオ事務機株式会社
　 代表取締役　 岩 尾  久 一

大分市中央町2-6-23 TEL 097-534-4968


